

Årsredovisning för
EMH Måleri AB

559487-8398

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

John Holm
Styrelseledamot

2026-04-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EMH Måleri AB, 559487-8398, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning ökade med mer än 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Tillväxten är främst hänförlig till ökad efterfrågan och fler kunder år 2.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	1 593 858	332 973
Resultat efter finansiella poster	61 629	151 317
Soliditet %	44,3	60,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		119 703
Balanseras i ny räkning		119 703	-119 703
Årets resultat			42 148
Belopp vid årets utgång	25 000	119 703	42 148

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	119 703
Årets resultat	42 148
Summa	161 851
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	161 851
Summa	161 851

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-06-26 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 593 858	332 973
Övriga rörelseintäkter		49 133	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 642 991	332 974
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-567 353	-37 766
Övriga externa kostnader		-333 308	-41 136
Personalkostnader	2	-678 286	-102 851
Summa rörelsekostnader		-1 578 947	-181 753
Rörelseresultat		64 044	151 221
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	97
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 459	-1
Summa finansiella poster		-2 415	96
Resultat efter finansiella poster		61 629	151 317
Resultat före skatt		61 629	151 317
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 481	-31 614
Årets resultat		42 148	119 703

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		271 683	160 736
Övriga fordringar		71 182	7
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 529	22 281
Summa kortfristiga fordringar		358 394	183 024
Kassa och bank			
Kassa och bank		63 629	57 787
Summa kassa och bank		63 629	57 787
Summa omsättningstillgångar		422 023	240 811
SUMMA TILLGÅNGAR		422 023	240 811

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		119 703	0
Årets resultat		42 148	119 703
Summa fritt eget kapital		161 851	119 703
Summa eget kapital		186 851	144 703
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	6
Summa långfristiga skulder		0	6
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		39 874	0
Skatteskulder		51 095	31 614
Övriga skulder		122 952	120 158
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 251	-55 670
Summa kortfristiga skulder		235 172	96 102
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		422 023	240 811

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-06-26 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

Kommentar till not

Inga säkerheter har ställts.

Not 4 Eventualförpliktelser

Kommentar till not

Inga eventualförpliktelser föreligger

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-29

Spånga

John Holm
John Holm
Styrelseledamot

2026-04-29

Datum